
 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 11 luglio 2003, n. 170 e, in particolare, l’art. 1 (Iniziative per il sostegno degli 

studenti universitari e per favorirne la mobilità); 

VISTO il D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità 

degli studenti” e in particolare l’art. 2 comma 3; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'attivazione dei servizi di tutorato emanato con D.R. rep. 

4984/2021, prot. 203127 del 03/06/2021; 

VISTE le delibere del SA e del CdA del 29 giugno 2021, in cui veniva definito il compenso orario 

lordo comprensivo degli oneri a carico del percipiente e dell’Amministrazione erogante suddiviso 

per le diverse tipologie di tutorato, importi confermati nelle delibere del 25 giugno 2024; 

VISTO l’avviso pubblico (Rep. n. 450/2025 Prot n. 28585 del 17/01/2025) con il quale è stata indetta 

la selezione interna e pubblica per il conferimento di un assegno di tutorato didattico per il supporto 

all’attività laboratoriale nell’ambito del progetto di orientamento SCOPERTA (DM934), attivato 

nell’ambito del programma di orientamento di cui al DM 934/22, finanziato dal PNRR Missione 4, 

Componente 1, Investimento 1.6. (CUP B31I22001010006), con fondi derivanti dall’Unione Europea 

– NextGenerationEU.  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice in data 29/01/2025; 

CONSIDERATO che la Commissione Giudicatrice ha stabilito di ritenere idonei i candidati che 

abbiano raggiunto un punteggio minimo non inferiore a 70 punti; 

 
 

DISPONE 
 

ART. 1 - accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, di 

approvare le seguenti graduatorie di merito: 

 

Codice Titolo del Corso 
Tipol. di 
attività 

N. ore 
assegno  

Candidato Punteggio Graduatoria 

DM934AA2426_PNRR 
_M4C1I1.6_DIPBIO 

“Espressione 
genica: dal DNA 
alle applicazioni 
biotecnologiche 

tutorato 
didattico 

24 
CARDIN 
SOFIA 

88 
UNICA 

IDONEA 

 

Le vincitrici e/o i vincitori saranno convocate/i per l’accettazione dell’incarico. In caso di rinuncia o di 

decadenza, la struttura convocherà la/il successiva/o idonea/o della corrispondente graduatoria di 

merito. 



 

 

ART. 2 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo www.univr.it/concorsi. 
 

Il Direttore del Dipartimento di Biotecnologie 

                                                                                                                         Prof. David Bolzonella 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel  

 sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli  

                                                                                                     23-bis e 23-ter e              ss. del DLgs 82/2005 e s.m 

 

 

http://www.univr.it/concorsi

		2025-01-29T15:39:35+0100
	IT
	David Bolzonella




